
 

ЧОРТКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 ВІСІМДЕСЯТ ТРЕТЯ ПОЗАЧЕРГОВА  СЕСІЯ ВОСЬМОГО 

СКЛИКАННЯ  

 

РІШЕННЯ  

  

19 грудня 2023 року               

м. Чортків                                                                                                 № 1851               

 
           

Про прийняття у комунальну власність територіальної громади міста 

Чорткова нерухоме майно – нежитлову будівлю навчального корпусу №4 

Тернопільської обласної ради із спільної власності територіальних громад 

сіл, селищ, міст Тернопільської області 

 

Відповідно до рішення сесії Тернопільської обласної ради від 30 

листопада 2023 року № 900 «Про розгляд клопотання виконавчого комітету 

Чортківської міської ради Чортківського району від 28 вересня 2023 року № 01-

10-1697» та керуючись статтями 25, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Прийняти у комунальну власність територіальної громади міста Чорткова 

із спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Тернопільської 

області нерухоме майно – нежитлову будівлю навчального корпусу №4, 

загальною площею 956,7 кв.м., за адресою Чортківський район, місто Чортків, 

вулиця Лесі Українки, будинок 18  

2. Здійснити процедуру приймання-передачі в порядку, визначеному 

чинним законодавством, підписати відповідний Акт та відповідно до Закону 

України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх 

обтяжень» здійснити державну реєстрацію права комунальної власності. 

3. Включити в Перелік об’єктів, які належать до комунальної власності 

Чортківської міської територіальної громади. 

4. Копію рішення направити у відділ економічного розвитку та 

комунального майна міської ради, управлінню освіти, молоді та спорту 

Чортківської міської ради.  



5.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Віктора ГУРИНА 

та постійну комісію міської ради з питань бюджету та економічного розвитку. 

 
 

 

Міський голова                                                               Володимир  ШМАТЬКО 
 

 

 


